令和７年７月

関係各位

修文学院高等学校サッカー部

顧問 山 口 正 悟

修文学院高等学校サッカー部 練習会について（ご案内）

向暑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、この度、本校では中学３年生を対象としたサッカー練習会を下記の通り開催致します。

つきましては、本校サッカー部に少しでも興味を持っていただいている方、高校でサッカーを

頑張りたいと思っている方に、是非とも参加をしていただけると幸いです。

何卒、よろしくお願いいたします。

記

【練習会について】

日  時 令和７年８月 ２日（土）９：00〜11：30（会場：修文学院高等学校）

     令和７年８月 ７日（木）16：00〜19：00（会場：パークアリーナ小牧）

     令和７年８月 29日（金）16：30〜19：00（会場：パークアリーナ小牧）

対  象 中学３年生（男子）

内  容 「参加者を対象としたトレーニングとゲーム」

持 ち 物 サッカー用具一式（練習のできる服装）、飲み物、着替え 等

申し込み Web申し込みとなります。（７月７日から申し込み開始）

      右記の QRコード、または、本校 HPよりお申込みください。

       ※ 定員に達し次第受付を終了させていただきます。

       ※ サッカー部公式 Instagramからもアクセスしていただけます。

そ の 他 ○ 少雨決行

（中止の場合は、開始２時間前までにサッカー部公式Instagramにてご案内致します）

○ 傷害保険加入済み

○ 保護者様の見学も可能

○ 両日の参加も可能です。本校サッカー部に入部を希望される方は是非、ご参加くだ

さい。

【修文学院高等学校サッカー部について】 〜『サッカーで伸びる』〜

サッカーは個人スポーツではなく、チームスポーツです。チームの「プレーモデル」を確立し、

その枠組みの中で、選手一人ひとりが輝けるチームづくりを目指します。

また、サッカーを通して人間性を育み、将来、活躍できる選手の育成を心掛けます。

指 導 者 山口 正悟（中京大学体育学部体育科学科卒 体育会サッカー部出身） 他

◆ 日本サッカー協会公認Ａ級コーチジェネラル

◆ 愛知県サッカー協会トレセンスタッフ

【お問い合わせ先】

修文学院高等学校

顧問 山口 正悟

TEL 0586−45−2102

満員御礼

【公式 Instagram】

【Web 申込用】

】